



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11, tel. 89640.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;

LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, 5-go Lipca Nr 9, Sopot, ul. Grunwaldzka 4/6; WROCŁAW, Widawska 30;

OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK Grottingera 2. Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank Gospodarstwa Spółdzielczego, Oddział Główny w Łodzi, konto 59.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 239. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 17 listopada 1946 r. w sprawie mianowania Generalnego Komisarza Wyborczego oraz zastępców Generalnego Komisarza Wyborczego.

Poz. 240. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 18 listopada 1946 r. w sprawie powołania 6 członków Państwowej Komisji Wyborczej oraz ich zastępców.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

239.

UCHWAŁA

Prezydium Krajowej Rady Narodowej

z dnia 17 listopada 1946 r.

w sprawie mianowania Generalnego Komisarza Wyborczego oraz zastępcy Generalnego Komisarza Wyborczego.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 22 września 1946 r. zawierającej Ordynację Wyborczą do Sejmu Ustawodawczego (Dz. U.R.P. Nr. 48 poz. 274) i na wniosek Prezesa Rady Ministrów Prezydium Krajowej Rady Narodowej mianuje:

Ob. Bzowskiego Kazimierza Prezesa Sądu Najwyższego — Generalnym Komisarzem Wyborczym.

Ob. Dobromęskiego Mieczysława Prezesa Sądu Apelacyjnego w Warszawie — Zastępcą Generalnego Komisarza Wyborczego.

Prezydent Krajowej Rady Narodowej
Bolesław Bierut

I Zastępca Prezydenta K.R.N.
Stanisław Szwalbe

II Zastępca Prezydenta K.R.N.
Stanisław Grabski

Członkowie Prezydium:

Wacław Barcikowski

Michał Żymierski

Naczelnym Dowódcą Wojska Polskiego

Marszałek Polski

(Roman Zambrowski

240

UCHWAŁA

Prezydium Krajowej Rady Narodowej

z dnia 18 listopada 1946 r.

w sprawie powołania 6 członków Państwowej Komisji Wyborczej oraz ich zastępców.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 22 września 1946 r., zawierającej Ordynację Wyborczą do Sejmu Ustawodawczego (Dz. U.R.P. Nr. 48, poz. 274) — Prezydium Krajowej Rady Narodowej powołuje następujących sześciu członków Państwowej Komisji Wyborczej, reprezentujących 6 klubów poselskich Krajowej Rady Narodowej:

1. Ob. Kliszko Zenona — P.P.R.

2. Ob. Grubeckiego Jana — S.L.

3. Ob. Obrączkę Ryszarda — P.P.S.

4. Ob. Jaszczukową Marię — S.D.

5. Ob. Mazura Stanisława — P.S.L.

6. Ob. Lubosiewicza Kazimierza — S.P.

— oraz następujących sześciu zastępców członków Państwowej Komisji Wyborczej:

1. Ob. Kalinowskiego Stefana — P.P.R.

2. Ob. Langiera Antoniego — S.L.

3. Ob. Motykę Luciana — P.P.S.

4. Ob. Fijałkowskiego Wiesława — S.D.
5. Ob. Osieckiego Stanisława — P.S.L.
6. Ob. Dorembowicza Michała — S.P.

Prezydent Krajowej Rady Narodowej
Bolesław Bierut

I Zastępca Prezydenta K.R.N.

Stanisław Szwalbe

II Zastępca Prezydenta K.R.N.

Stanisław Grabski

Członkowie Prezydium:

Wacław Barcikowski

Michał Żymierski

Naczelnym Dowódcą Wojska Polskiego

Marszałek Polski

(Roman Zambrowski

Obwieszczenia sądowe

UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

SĄD OKRĘGOWY W NOWYM SĄCZU

Sąd Okręgowy w Nowym Sączu wzywa Andrzeja Chrońskiego, syna Jana i Marianny, z domu Romanek, urodz. 22.12.1914 w Krużlowej Wyżnej, aby do 3 miesięcy dał znać o sobie w przeciwnym bowiem razie zostanie stwierdzona jego śmierć. (T. 43/45). KA—2880

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Herszka Rotsztajna, syna Sruła i Chai-Rywki z Dawidowiczów, lat 40, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego 18 sierpnia 1942 r. do Trebłinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 934/46). KB—7975

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Tadeusza Jana Kolińskiego, syna Edwarda i Janiny z Badanów, urodzonego w Warszawie, dn. 1 września 1918 roku, ostatnio zamieszkałego we Włochach pod Warszawą, podporucznika W. P., który zaginął w Warszawie w dniu 1 sierpnia 1944 roku podczas powstania, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 495/46). KB—7974

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława Połose, syna Kacpra i Marii z domu Woźniak, urodzonego w Krzemieńcu, powiat Sokółów, dnia 31 marca 1881 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, inkasenta gazowni, który dnia 1 sierpnia 1944 roku zaginął w Warszawie podczas powstania, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 2708/46). KB—7973

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Adama Andrzeja Frenclera, syna Bernarda i Ewy z Rotenbergów, urodzonego 20 czerwca 1892 r. w Płocku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego przez gestapo 7 lipca 1944 r., aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po tym terminie zostanie uznany za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 749/46). KB—7972

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa inż. Cezarego Rumla, s. Cezarego i Jadwigi z Myślińskich, urodzonego 31 stycznia 1913 r. w Lublinie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przebywającego w pierwszej połowie 1945 r. w obozie Hamburg-Neuengamme, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 2094/46). KB—7970

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Stanisława Grzegorza Zaborskiego, s. Albina i Marty z Hirschow, urodzonego 12 marca 1911 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przebywającego w grudniu 1939 r. w Kozelsku, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1751/46). KB—7971

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Wojciecha Gila, urodzonego 23 kwietnia 1911 roku w Godziszowie, pow. Janów Lubelski, syna Wojciecha i Anastazji z Misiów, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, robotnika, wywiezionego w sierpniu 1944 roku do obozu w Buchenwald, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. I. Zg. 2897/46. GA—1008

SPROSTOWANIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, komunikuje, że w numerze 102 „Monitora Polskiego” w ogłoszeniu KB—4680 omyłkowo podano imię ojca zaginionego Wojciecha Łukasik „Marian”, a winno być „Marcin”.

SĄD GRODZKI W TORUNIU

Na wniosek Adama Lisieckiego Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłą Stefanię Lisieckiej, ur. 20.9. 1923 roku w Hucisku Turiańskim, pow. Radziejów, woj. tarnopolskie, córki Stanisława i Wiktorii ze Strykowski, ostatnio zamieszkałej w Hucisku Turiańskim, pow. Radziejów, wojew. tarnopolskie.

Sąd wzywa zaginioną, aby stawiła się w tutejszym Sądzie w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o niej udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginioną Stefanię Lisiecką uznać za zmarłą. (VI. Zg. 124/46). KB—7863

Na wniosek Elfydry Kapajewskiej Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Andrzeja Kapajewskiego, urodzonego 30. 11. 1896 roku w Fordonie, syna Jana i Franciszki z Włodarskich, ostatnio zamieszkałego w Toruniu.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Andrzeja Kapajewskiego uznać za zmarłego. VI. Zg. 163/46. KB—7859

Na wniosek Adeli Stachowskiej Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Alojzego Stachowskiego, urodz. 18.4. 1910 roku w Trutnowie, powiat Tuchola, syna Antoniego i Marty z domu Jaszczowskiej, ostatnio zamieszkałego w Papowie Toruńskim, pow. Toruń.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Alojzego Stachowskiego uznać za zmarłego. VI. Zg. 160/46. KB—7860

Na wniosek Leokadii Błaszkiwicz Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Wiktora Józefa Błaszkiwicza, urodz. 11.8. 1899 roku w Toruniu, syna Antoniego i Apolonii z domu Jarotzkiej, ostatnio zamieszkałego w Toruniu, ul. Rybaki 15.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Wiktora-Józefa Błaszkiwicza uznać za zmarłego. VI. Zg. 157/46. KB—7861

Na wniosek Franciszka i Teodory Skowrońskich, Sąd Grodzki d Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Brunona Skowrońskiego, urodz. 7.9. 1913 roku w Grębocinie, pow. Toruń, syna Franciszka i Teodory z domu Piątkowskiej, ostatnio zam. w Toruniu.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawiał się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Brunona Skowrońskiego uznać za zmarłego. VI. Zg. 170/46. KB—7862

Na wniosek Kowalskiej Józefy Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Jana Kowalskiego, urodz. 5. 5. 1908 roku w Kosówce, pow. Wąbrzeźno, syna Władysława i Katarzyny z domu Studzińskiej, ostatnio zam. w Toruniu, Konopackich 17.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawiał się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Jana Kowalskiego uznać za zmarłego. VI. Zg. 171/46. KB—7864

Na wniosek Urban Zofii Sąd Grodzki w Toruniu wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Urbana Piotra, urodzonego 22.6. 1905 roku w Radgoszczy, pow. Dąbrowa, syna Tomasza i Anny z domu Szkotak, ostatnio zamieszkałego w Rubinkowie, pow. Toruń.

Sąd wzywa zaginionego, aby stawiał się w Sądzie Grodzkim w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą o nim udzielić wiadomości, aby uczyniły to w podanym wyżej terminie, w przeciwnym bowiem razie Sąd może zaginionego Urbana Piotra uznać za zmarłego. VI. Zg. 166/46. KB—7865

SĄD GRODZKI W SKIERNIEWICACH

Genowefa Bergander, zam. w Skierniewicach, ulica Mszczonowska Nr 109, wniosła podanie do Sądu Grodzkiego w Skierniewicach o uznanie za zmarłego jej męża Ignacego Bergandera, urodz. w 1882 roku, syna Stanisława i Teodozji z Florczaków, który został aresztowany w grudniu 1943 roku przez Gestapo i wywieziony do Łowicza, a następnie do więzienia na Pawiak w Warszawie. Od tej chwili wszelki ślad po nim zaginął. Przeto Sąd wzywa gajowego Ignacego Bergandera, by w terminie 3-miesięcznym zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Sąd wzywa wszystkie osoby, mogące udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. KB—7910

Bronisława Pietrzak, zam. w Skierniewicach przy ul. Balcerowskiej Nr 10, złożyła wniosek do Sądu Grodzkiego w Skierniewicach o uznanie za zmarłego jej męża Stanisława Pietrzaka, który jako emerytowany st. sierżant W. P. powołany został i przydzielony do 18 pułku piechoty, 6-go września 1939 r. wymaszerował wraz z oddziałami ze Skierniewic. Brał udział w bitwie pod Mszczonowem i pod Warszawą. Potem widziano go koło Garwolina i od tej pory zginął bez wieści. Przeto Sąd wzywa Stanisława Pietrzaka, urodz. 3.4. 1885 roku, syna Karola i Anny z Milewskich, by w terminie 3-miesięcznym zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie będzie uznany za zmarłego, oraz wszystkich, kto może udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym donieśli o nich Sądowi. KB—7909

SĄD GRODZKI W KOŃSKICH

Sąd Grodzki w Końskich wzywa Lecha Zabawskiego, syna Władysława i Anny z Górniaków, urodzonego 4 stycznia 1915 r. w Sibicy koło Cieszyńska, ostatnio zamieszkałego w Końskich, uprowadzonego przez nieznaną osobę dnia 1 czerwca 1945 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi. (Zg. 355/46). KB—7903

SĄD GRODZKI W MAKOWIE-MAZ.

Sąd Grodzki w Makowie-Maz. wzywa niewiadomego z miejsca pobytu ob. Szydlika Franciszka, syna Franciszka i Marianny, ur. 20.8. 1914 roku, który brał udział w wojnie z Niemcami w obronie Białowieży i został ciężko ranny, aby w terminie 1-go miesiąca od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia stawiał się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. KB—7908

Sąd Grodzki w Makowie-Maz. wzywa niewiadomą z miejsca pobytu ob. Ryfkę Paliwodę, żonę Abrahama Paliwody i dzieci: Łajka i Ryfka — córki oraz syn Hamkijko, którzy zostali zabici prawdopodobnie w Majdanku w 1941 roku, aby w terminie 1-go miesiąca od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia stawili się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie uznani zostaną za zmarłych. KB—7907

Sąd Grodzki w Makowie-Maz. wzywa niewiadomego z miejsca pobytu ob. Bobińskiego Aleksandra, syna Jana i Bronisławy, ur. 1.4. 1898 roku, który aresztowany przez Gestapo i osadzony w więzieniu, prawdopodobnie został rozstrzelany, aby w terminie 1-go miesiąca od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia stawiał się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. KB—7906

Sąd Grodzki w Makowie-Maz. wzywa niewiadomego z miejsca pobytu ob. Chrzanowskiego Aleksandra z Chrzanova, gm. Sielc, pow. Maków, który jako jeńiec wojenny z 1939 roku prawdopodobnie zmarł w styczniu 1940 roku,

aby w terminie 1-go miesiąca od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia stawiał się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. KB—7905

Sąd Grodzki w Makowie-Maz. wzywa niewiadomego z miejsca pobytu ob. Flimkowskiego Tadeusza, syna Stanisława i Marii z Wesółskich, który prawdopodobnie został rozstrzelany przez Gestapo w Warszawie w Alei Szucha, aby w terminie 1-go miesiąca od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia stawiał się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. KB—7904

SĄD GRODZKI W BĘDZINIE

Sąd Grodzki w Będzinie podaje do wiadomości, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłe następujących osób zaginionych:

1) Wiktora Bończyka, urodz. dnia 17 października 1901 roku, syna Alberta i Florentyny z Synoradzkich, ostatnio zamieszkałego w Będzinie, a zaginionego w czasie ewakuacji we wrześniu 1939 roku. (Nr spr. Zg. 171/46 z wniosku Marii Bończyk — żony, zamieszkałej w Woli Duchackiej k/Krakowa, ul. Sienkiewicza Nr 5) i

2) Józefa Sitko, urodz. 1 czerwca 1906 roku w Łagiszy, syna Stanisława i Józefy z Wróblów, ostatnio zamieszkałego w Będzinie, a w dniu 9 września 1942 roku aresztowanego przez władze niemieckie i jako więźnia politycznego osadzonego w więzieniu w Mysłowicach. (Nr spr. Zg. 202/46 z wniosku Janiny Sitko — żony, zamieszkałej w Będzinie przy ul. Gzichowskiej Nr 41).

Sąd Grodzki wzywa wyżej wymienionych zaginionych, aby w terminie trzechmiesięcznym zgłosili się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. KB—7857

REJESTR HANDLOWY

SĄD OKREGOWY W POZNANIU

Do rejestru handlowego wpisano dnia 30 marca 1946 roku w dziale B. pod nr 1334 firmę: Zachodnio-Polski Dom Handlowo-Komisowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Otwarto Oddziały: w Gdyni-Orłowo, w Katowicach. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż w większych ilościach na własny i cudzy rachunek artykułów rolniczych, spożywczych, przemysłowych, budowlanych i opałowych. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto dwadzieścia tysięcy złotych i podzielony jest na dwanaście równych udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Edmund Kubiak, Władysław Musiałki i Bronisław Drożdżyński. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Szodrskiego z Poznania, dnia 28 marca 1946 roku nr rep. 157/46. Zarząd spółki jest trzyosobowy. Spółkę reprezentuje każdy członek zarządu samodzielnie. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3062

Do rejestru handlowego wpisano dnia 3 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 1252 odnośnie firmy Hurtownia Kolonialno - Spożywcza i Palarnia Kawy E. Semma, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Udzielono prokury Telesforowi Nowickiemu z Poznania. KA—3060

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 czerwca 1946 roku w dziale A pod Nr 3486 odnośnie firmy: „Chemergon“ Fabryka Przetworów Chemicznych i Farmaceutycznych Leon Sikorski w Poznaniu, Fabryczna 31, następujące dane: Prokura aptekarza Kaczmarka Konrada wygasa. Wpis dokonany w dniu 3 grudnia 1945 roku dotyczący prawa zarządu i użytkowania przez Stanisława Sikorskiego wykreślić. KB—2911

Do rejestru handlowego wpisano dnia 19 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod Nr 1345 firmę: Wielkopolska Spółka Handlowa Żywcem i Przetworami Mięsnymi, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, Rzeźnia Miejska, przy ul. Tama Garbarska 7/9. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest skup i sprzedaż na własny i cudzy rachunek trzody chlewnej, bydła, koni i przetworów mięsnych. Kapitał zakładowy spółki wynosi czterysta tysięcy złotych i podzielony jest na czterdzieści udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Kazimierz Adamski, Stanisław Hejducki, Bronisław Eckert i Kazimierz Zieliński. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Szodrskiego z Poznania dnia 9 kwietnia 1946 roku nr rep. 199/46. Zarząd spółki jest czteroosobowy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. Wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku Uchwałą spółników z dnia 23 kwietnia 1946 roku zmieniono umowę spółki § 4 podwyższono kapitał zakładowy o dwieście tysięcy złotych, tak że obecnie wynosi kapitał zakładowy sześćset tysięcy złotych i dzieli się na sześćdziesiąt udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. KA—4174

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod Nr 1346 firmę: „Alwa“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, Przed-

miotem przedsiębiorstwa spółki jest handel artykułami spożywczymi, mydlarskimi i chemicznymi. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto dwa tysiące złotych i dzieli się na dwieście cztery równe udziały, każdy po pięćset złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Alicja Brzegowa, Lech Hempowicz, Weronika Rakowska są członkami zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Piechockiego z Poznania dnia 10 kwietnia 1946 roku Nr rep. 774/46. Zarząd składa się z jednej lub większej liczby osób. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy członek zarządu samodzielnie. KA—4175

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 1544 odnośnie firmy: Drogeria pod Aniołem, właściciel Henryk Głowacki z Poznania, M. Focha 51, następujące dane: Odtąd firma brzmi: Drogeria pod Aniołem, właściciel Henryk Głowacki z siedzibą w Poznaniu, ul. M. Focha 51 — Dzierżawca Mieczysław Lange. Przedsiębiorstwo zostało wydzierżawione Mieczysławowi Langemu umową notarialną notariusza Piechockiego dnia 28 kwietnia 1945 roku. Dzierżawca Mieczysław Lange zapisany został jako kupiec rejestrowy pod Nr R. H. A. 5055 na zasadzie § 46 k. h. KA—4178

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 maja 1946 roku w dziale A. pod Nr 5063 firmę: Jan Zawitalski i S-ka, Hurtownia Towarów Kolonialno - Spożywczych, kupiec w Środzie z siedzibą w Środzie. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowy zakup i sprzedaż towarów kolonialnych i spożywczych. Spółnikami są: Karol Skowron, Bronisław Łożyński, Józef Grabias, Czesław Grabias, Teofil Antkowiak, Leon Józwiak, Jan Zawitalski, Augustyn Tyrakowski i Teofil Szymanowski. Jawna Spółka Handlowa, zawarta umową z dnia 6 marca 1946 roku. Do reprezentowania spółki uprawnieni są: Karol Skowron, Teofil Antkowiak i Jan Zawitalski, zawsze dwóch łącznie. KA—4179

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 1340 firmę: Wielkopolska Unia Gospodarcza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie przedstawicielstw i agencji handlowych oraz handel hurtowy towarami wszelkiego rodzaju na rachunek własny. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dwadzieścia udziałów po pięć tysięcy złotych każdy. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Tadeusz Bartosz Głowacki i Adam Eustachy Kowalski. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Piechockiego z Poznania dnia 4 kwietnia 1946 roku nr rep. 747/46. Zarząd składa się z dwóch lub więcej osób. Do reprezentowania spółki oraz do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki uprawniony jest każdy członek zarządu samodzielnie. KA—3068

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 1339 firmę: Polskie Płyty Stolarskie, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest produkcja stolarszczyzny. Kapitał zakładowy wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dwadzieścia udziałów po pięć tysięcy złotych. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Bronisław Mańkowski i Ignacy Konopacki. Witold Pawłowicz z Warszawy został ustanowiony prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Piechockiego z Poznania dnia 2 kwietnia 1946 roku nr rep. 705. Zarząd składa się z dwóch członków. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy członek zarządu samodzielnie. KA—3067

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 281 odnośnie firmy: Bracia Lilpop, Szulc i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu następujące dane: Kupcowi Bernardowi Zielińskiemu przedłuża się kadencję członka zarządu spółki o dalsze trzy miesiące. KA—3057

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr 5052 firmę: Handel Zboża, Ed. Tauchert z siedzibą w Śremie. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel ziemiopłodami. Kupcem rejestrowym jest Edmund Tauchert z Śremu. KA—3054

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr. 5025 odnośnie firmy: Łucka Hurtownia Artykułów Włókienniczych, Helena Tomczak w Poznaniu, św. Marcina 61, następujące dane: Antoni Latuszek został ustanowiony prokurentem. KA—3071

Do rejestru handlowego wpisano dnia 8 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr 5053 firmę: Antoni Jabłoński, Handel Samochodami z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Antoni Jabłoński. Prokurentem został ustanowiony Antoni Jabłoński jun. KA—3055

Do rejestru handlowego wpisano dnia 8 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 1018 odnośnie firmy: Z. Mazurkiewicz, Fabryka Pasów Transmisyjnych i Skład Artykułów Technicznych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu następujące dane: Firma odtąd brzmi: Z. Mazurkiewicz, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Składnica Artykułów Technicznych i Rymarnia z siedzibą w Poznaniu. KA—3070

Do rejestru handlowego wpisano dnia 9 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod nr 1341 firmę: „Teha” Towarzystwo Handlowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż artykułów dla gospodarstwa domowego i przemysłu. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto pięć tysięcy złotych i podzielony jest na dwadzieścia jeden udziałów po pięć tysięcy złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Leon Maćkiewicz, Władysław Kaiser i Leon Neumann. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktami notarialnymi notariusza Jawornika z Poznania dnia 25 i 28 lutego 1946 r. nr rep. 262 i 251. Zarząd spółki składa się z trzech członków. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu albo też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3069

Dnia 11 kwietnia 1946 roku wpisano w rejestrze handlowym w dziale B. pod nr 901 odnośnie firmy: „Hafeza” Hurtownia i Fabryka Zjednoczonych Aptekarzy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu w likwidacji następujące dane: Po ukończeniu likwidacji firma wygasła. KA—3058

Do rejestru handlowego wpisano dnia 11 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr. 2941 odnośnie firmy: Dr Zygmunt Szymański, Parowa Cegielnia Rudnicze, pow. Poznań, następujące dane: Prokurentami są: Bronisława Komorowska z domu Szymańska i Wacław Komorowski, oboje zamieszkałi w Rudnicze pod Poznaniem. KA—3049

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr 3631 odnośnie firmy: Franciszek Kowalewski, Spadkobiercy Poznańskie Przedsiębiorstwo Dróg i Robót Inżynierskich w Poznaniu następujące dane: Otdąd firma brzmi: Franciszek Kowalewski, Spadkobiercy Poznańskie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Robót Inżynierskich w Poznaniu. KA—3050

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod nr 5054 firmę: Hurtownia Spożywców S. Wojciechowski i M. Szypczyński, jawna spółka handlowa z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż artykułów spożywczych i to hurtownie. Spółnikami są: Stefan Wojciechowski i Marian Szypczyński z Poznania. Jawna spółka handlowa zawarta aktem notarialnym notariusza Korytkowskiego z Poznania dnia 26 marca 1946 roku nr rep. 247/46. Spółkę reprezentują łącznie Stefan Wojciechowski i Marian Szypczyński. KA—3056

Do rejestru handlowego wpisano dnia 18 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 1603 odnośnie firmy: Wytwórnia Wód Mineralnych i Rozlewnia Piw H. Lüdtke w Poznaniu, ul. Staszica 23, następujące dane: Otdąd firma brzmi: Ag. Lisowski, Wytwórnia Wód Mineralnych i Rozlewnia Piw „Kryształ” z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Agenor Lisowski z Krakowa. KA—4153

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod Nr 1337 firmę: „Workona”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż worków, tkanin, przędz i tym podobnych artykułów. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dziesięć udziałów po dziesięć tysięcy złotych. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Jan Walczak, Jan Krzemkowski i Telesfor Różański, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Jawornika z Poznania dnia 12 marca 1946 roku Nr rep. 320/46. Zarząd spółki składa się z trzech członków. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3065

Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 3552 odnośnie firmy: Fabryczne Składy Papieru i Tektury, Stanisław Dolewski, Spółka Komandytowa w Poznaniu, następujące dane: Janowi Mazurowskiemu z Warszawy. udzielono prokury z tym, że jest upoważniony do reprezentowania spółki z jednym ze spółników osobiście odpowiedzialnych. KA—4154

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 5003 odnośnie firmy: Sztuka F. Raczynski w Poznaniu następujące dane: Firmę wykreślono. KA—4155

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 5055 firmę: Drogerzysta Mieczysław Lange z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Mieczysław Lange. Firmę zapisano na zasadzie § 46 k. h. Firma niniejsza jest dzierżawcą firmy „Drogeria pod Aniołem”, właściciel Henryk Głowacki w Poznaniu, Marsz. Focha 51, zapisanej w rejestrze handlowym pod Nr R. H. A. 1544. KA—4157

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 5056 firmę: Adam Sroczyński, Produkty Rolne z siedzibą w Wronkach, ul. Sierakowska Nr 27. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurt i detal handlu ziemniakami. Kupcem rejestrowym jest Adam Sroczyński z Wronek. KA—4158

Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 5057 firmę: Handel Ziemniakami i Przetworami Młynskimi M. Nowacki z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Granicznej 13. Kupcem rejestrowym jest Mieczysław Nowacki z Ursusa koło Warszawy. Prokury udzielono Marciniakowi Józefowi z Poznania. KA—4159

Do rejestru handlowego wpisano dnia 18 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 5058 firmę: Apteczny Dom Handlowy, M. Ciszewski i S-ka z siedzibą w Poznaniu, ulica Strusia 11. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż hurtowa specyfików aptecznych i chemikali. Spółnikami są: Marian Ciszewski, Zofia Miądowicz. Jawna spółka handlowa, zawarta umową dnia 1 lutego 1946 roku. Każdy spółnik jest uprawniony do reprezentowania spółki. KA—4160

Do rejestru handlowego wpisano dnia 23 kwietnia 1946 roku firmę: Hurtownia Galanterii, Kruczek i Gołębiwski z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy św. Józefa 5. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel hurtowy towarami galanterijnymi. Spółnikami są: Kruczek Zygmunt z Poznania, ul. Rzepeckiego 27 i Gołębiwski Stanisław z Poznania, ulica św. Józefa 5. Jawna spółka handlowa, zawarta umową z dnia 5 kwietnia 1946 roku. Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. KA—4161

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku pod Nr R. H. A. 5060 firmę: Hurtownia Mąki i Krupów, Langner Wiktor z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Dominikańskiej 2. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowy zakup i sprzedaż mąki i krupów. Kupcem rejestrowym jest Langner Wiktor. Udzielono prokury Bożenie Langner z Poznania. KA—4162

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 maja 1946 r. w dziale A. pod Nr 5061 firmę: Okoniewski i Górski, Skóry — Przybory z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem spółki jest: zakup i hurtowa i detaliczna sprzedaż skór i przyborów szewskich. Spółnikami są: Franciszek Górski, Wincenty Okoniewski obaj z Poznania. Jawna spółka handlowa, zawarta umową dnia 1 kwietnia 1946 roku. Do reprezentowania spółki jest upoważniony Wincenty Okoniewski i Franciszek Górski samodzielnie. KA—4163

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 maja 1946 r. w dziale A. pod Nr 5062 firmę: Z. Bogajewski, właściciel Zenon Bogajewski z siedzibą w Poznaniu, St. Rynek 77. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabryka konfekcji męskiej i chłopczej. Kupcem rejestrowym jest Zenon Bogajewski. KA—4164

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 maja 1946 r. w dziale A. pod Nr 5064 firmę: Pracownia Obuwia i Cholewek, Kazimierski, Bilanowski, Guzejko z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Woźnej 10. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwórnia cholewek i obuwia sposobem rzemieślniczym oraz ich zbyt we własnych lokalach handlowych. Spółnikami są: Jan Wacław Kazimierski, Antoni Bilanowski, Karol Guzejko, wszyscy z Poznania. Jawna spółka handlowa, zawarta umową z dnia 2 maja 1946 roku. Spółkę reprezentuje dwóch spółników łącznie. KA—4165

Do rejestru handlowego wpisano dnia 30 marca 1946 r. w dziale B. pod Nr 1333 firmę: „Włókno”, Wielkopolska Hurtownia Zrzeszonych Kupców Branży Włókienniczej, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie hurtowni branży włókienniczej. Kapitał zakładowy spółki wynosi trzysta tysięcy złotych i podzielony jest na trzydzieści udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Kazimierz Przybylski, Stanisław Muszyński i Stanisław Czekala. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Szoldrskiego z Poznania dnia 25 marca 1946 roku Nr rep. 155/46. Zarząd spółki jest trzyosobowy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3061

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 kwietnia 1946 roku w dziale A. pod Nr 215 — Grodzisk odnośnie firmy: Bolesław Wężyk w Grodzisku, następujące dane: Po zmarłym Bolesławie Wojciechu Wężyku w dniu 5 marca 1940 r. dziedziczą: wdowa Maria - Zofia Wężykowa z domu Napieralska do 1/4 części spadku, Włodzimierz - Józef Wężyk, urodzony dnia 5 lutego 1923, do 3/4 części spadku. KA—3048

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku w dziale B. pod Nr 1347 firmę: Zachodnio - Polska Spółka Papiernicza M. Derda, W. Małachowski, E. Springer, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż na własny i cudzy rachunek papieru, tektury, materiałów piśmiennych i wszelkich artykułów przemysłu przetwórczego - papierniczego, oraz prowadzenie reprezentacji firm krajowych i zagranicznych wymienionej branży i udziału produkcji papierniczej. Kapitał zakładowy spółki wynosi pięćset dwadzieścia pięć tysięcy złotych i podzielony jest na sto pięć równych udziałów po pięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Marcin Derda, Witold Małachowski, Edmund Springer, Spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Szoldrskiego z Poznania dnia 11 kwietnia 1946 roku Nr rep. 207/46. Zarząd spółki jest trzyosobowy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—4176

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 maja 1946 r. w dziale B. pod Nr 1348 firmę: Jan Antczak, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Słowackiego 55. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: prowadzenie hurtowni głównej surowców i półfabrykatów z metali nieżelaznych i ich stopów, wytwarzanych przez Zakłady Zjednoczenia Przemysłu Wyróbów z Metali Kolorowych na obszar województw: Poznańskiego, Pomorskiego, Gdańskiego, Zachodnio - Pomorskiego, Mazurskiego i Białostockiego; prowadzenie przedstawicielstwa i hurtowni innych firm, wytwarzających surowce i półfabrykaty z metali nieżelaznych i ich stopów, nienależących do Zjednoczenia Przemysłu Wyróbów z Metali Kolorowych; prowadzenie przedstawicielstw i składów innych Zjednoczeń i Firm z zakresu przemysłu metalowego; prowadzenie biura porad dla stosowania metali kolorowych; zakładanie warsztatów dla wytwarzania, uszlachetnienia względnie wykańczania półfabrykatów. Spółka może zakładać filie oraz nabywać inne przedsiębiorstwa tej samej branży lub w nich uczestniczyć. Kapitał zakładowy spółki wynosi dwieście czterdzieści tysięcy złotych i podzielony jest na dwadzieścia cztery udziały po dziesięć tysięcy złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Jan Antczak i Mieczysław Rolbiecki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza dr Stefana Piechockiego z Poznania dnia 18 kwietnia 1946 roku Nr rep. 812/46. Zarząd składa się z jednego lub dwóch członków. Jeżeli zarząd jest dwuosobowy, to każdy członek zarządu może zastępować spółkę samodzielnie. KA—4177

Do rejestru handlowego wpisano dnia 11 czerwca 1945 roku w dziale B. pod Nr 938 odnośnie firmy: „Maggi”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Edmund Rydzewski wyznaczony został tymczasowym kierownikiem na mocy nominacji Pełnom. na Woj. Pozn. Komitetu Ekonom. Rady Ministrów z 28.3.1945 roku. Leo Romiński ustąpił jako członek zarządu. Prokura łączna Gerharda Worma i Brunona Ehwalda wygasła. KA—3059

Dnia 16 stycznia 1946 roku wpisano w dziale B. pod Nr 1300 odnośnie firmy Warsztaty Mechaniczne „Autom”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu: Warsztaty Mechaniczne „Autom”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. KA—3072

Dnia 22 grudnia 1946 roku wpisano w rejestrze handlowym dział B. pod Nr 1292 odnośnie firmy „Łan”, Dom Rolniczo - Handlowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu — otwarto oddziały we Wrocławiu i Katowicach. KA—3073

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 lipca 1946 r. w dziale A. pod Nr 5087 firmę: Przedsiębiorstwo Robót Inżynierskich R. Jasiewicz i H. Jankowski, Inżynierowie — Spółka jawna z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Patrona Jackowskiego 30. Przedmiotem przedsiębiorstwa spółki są: roboty inżynierskie, budownictwa nad i podziemnego. Spółnikami są inżynier budowy dróg i mostów Romuald Jasiewicz i inżynier hydrotechnika Henryk Jankowski obaj z Poznania. Jawna spółka handlowa, zawarta umową notarialną notariusza Liłmanowskiego z Poznania dnia 9 lipca 1946 roku. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy spółnik samodzielnie. KB—2942

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 lipca 1946 r. w dziale A. pod Nr 5088 firmę: „Wul-Gum” Ig. Kwiatkowski z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Wielkie Garbary 8. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż opon i detek samochodowych oraz akcesoriów samochodowych i zakład wulkanizacyjny. Kupcem rejestrowym jest Ignacy Kwiatkowski z Poznania. KB—2943

Dnia 17 lipca 1946 roku wpisano w dziale A. pod Nr 5089 do rejestru handlowego firmę: Roman Sternicki, Młyn Centralny z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przemiał i sprzedaż przetworów młynarskich oraz prowadzenie młyna w Golańczy. Kupcem rejestrowym jest Roman Sternicki z Poznania. KB—2944

Do rejestru handlowego wpisano dnia 23 lipca 1946 r. pod Nr R. H. A. 5090 firmę: „Odbudowa”, właściciel Gabryszewski Antoni, Skład Materiałów Budowlanych, drzewnych i opalowych z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Antoni Gabryszewski z Poznania. KB—2945

Do rejestru handlowego wpisano dnia 14 czerwca 1946 roku w dziale B. pod Nr 1244 odnośnie firmy: „Jano” Wytwórnia Okuć Budowlanych i Narzędzi. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Uchwałą spółników z dnia 11 maja 1946 r. wybrano Helenę Jankowiak jako członka zarządu w miejsce ustępującego członka zarządu Franciszka Nowaka. KB—2918

Do rejestru handlowego wpisano dnia 14 czerwca 1946 roku w dziale B, pod Nr 1358 firmę: „Konstruktor“. Roboty Budowlano - Ziemi, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, ul. Chłodna 3. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest projektowanie i wykonywanie wszelkich prac budowlanych, ziemnych i melioracyjnych. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dziesięć udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Edmund Zaremba, Zygmunt Zielenicki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Zmidzińskiego z Poznania 25 maja 1946 roku Nr rep. 540. Zarząd spółki jest wieloosobowy z tym, że poszczególny członek zarządu reprezentuje spółkę samodzielnie. KB—2920

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 kwietnia 1946 r. w dziale A, pod Nr 5008 odnośnie firmy: R. Łukaszewicz i S-ka, Hurtowa Sprzedaż cukrów, kawy i herbaty w Poznaniu, następujące dane: Odtąd firma brzmi: Hurtownia Towarów Spożywczych, Specjalność Cukry — Kawa — Herbata, R. Łukaszewicz i S-ka z siedzibą w Poznaniu, W. Garbary 4. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowa sprzedaż towarów spożywczych, specjalność sprzedaż cukru, kawy, herbaty. KA—3051

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 kwietnia 1946 roku w dziale A, pod Nr 5051 firmę: Centrala Mąki i Paszy, Zakup Zboża, Teodor Kuźdowicz z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel ziemniakami i przetworami młynskimi. Kupcem rejestrowym jest Teodor Kuźdowicz. KA—3053

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 kwietnia 1946 roku w dziale A, pod Nr 5050 firmę: Stanisław Kalota, Handel Ziemniakami i Artykułami Rolniczymi z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Stanisław Kalota. KA—3052

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1336 firmę: „T. Sobkiewicz i S-ka“, Hurtownia porcelany, szkła, fajansu i galanterii stołowej, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel hurtowy porcelaną, szkłem, fajansem i galanterią stołową. Kapitał zakładowy spółki wynosi trzysta tysięcy złotych i podzielony jest na trzydzieści udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Tadeusz Sobkiewicz i niezamężna Salomea Sikorska, oboje z Poznania. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Szołdrskiego z Poznania dnia 29 marca 1946 roku Nr rep. 167/46. Zarząd spółki jest dwuosobowy. Do reprezentowania spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3064

Do rejestru handlowego wpisano dnia 5 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1338 firmę: „Manila“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa spółki jest hurtowy handel wyrobami z cukru, herbatą oraz pokrewnymi artykułami. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dwadzieścia równych udziałów po pięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Jedynym członkiem zarządu jest Henryk Górny. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Piechockiego z Poznania dnia 30-go marca 1946 roku Nr rep. 690. Zarząd składa się z jednego lub większej liczby członków. Jeżeli zarząd spółki jest wieloosobowy, to do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. KA—3066

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 maja 1946 r. w dziale A, pod Nr 5042 odnośnie firmy: C. Bielski, C. Rutkowski i S-ka w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: „Cecha“ Poznańskie Warsztaty Naprawcze C. Bielski, C. Rutkowski i S-ka z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Droga Dębińska 1-a. KA—4156

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 maja 1946 r. w dziale B, pod Nr 643 odnośnie firmy: „Silesia“, Hurtownia Artykułów Opałowych, Budowlanych i Sztucznych Nawozów, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Prokura Władysława Hoffmana wygasła. Umową spółkową z dnia 24 kwietnia 1946 roku ustanowiono nowy zarząd w osobach kupca Władysława Drzewieckiego i kupca Jana Krasuckiego z Poznania w miejsce dotychczasowych członków zarządu dr. Jana Rogalewskiego i Mieczysława Wendlanda. KA—4166

Do rejestru handlowego wpisano dnia 25 marca 1946 r. w dziale B, pod Nr 1271 odnośnie firmy: „Almaria“, Spółka Przemysłowo - Ziemiańska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

działnością w Poznaniu. Spółka otwiera oddziały w Krakowie i Katowicach. Członek zarządu Leonid Świejkowski ustąpił. Członkami zarządu są: Franciszek Lewicki i Józef Kusiński. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu lub też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Umowę spółki zmieniono aktem notarialnym dnia 21 lutego 1946 roku. KA—4167

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1272 odnośnie firmy: „Powil“, Poznańsko - Rudnicki Ekspert Wikliniarsko - Koszykarski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zbąszyniu następujące dane: Uchwałą spółników z dnia 9 kwietnia 1946 roku zmieniono umowę spółki w §§ 10 i 12. Zarząd będzie się składał z jednego do dwóch członków. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy członek zarządu samodzielnie. Jeżeli zarząd składa się z dwóch członków, wówczas do zaciągania zobowiązań hipotecznych i pożyczek bankowych i prywatnych oraz do kupna i sprzedaży nieruchomości wymagane jest współdziałanie obu członków zarządu. Rokiem obrachunkowym jest czas od 1 października do 30 września. KA—4168

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1296 odnośnie firmy: Nasza Spółka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Jedynym członkiem zarządu jest Zofia Barcikowska. Umową notarialną z dnia 10 kwietnia 1946 r. notariusza Piechockiego z Poznania Nr rep. 771/46 odwołano dotychczasowy zarząd i to Ludwik Gniwosz, Emilię Murkowską i Marię Stachowską. Zarząd składa się z jednej lub większej liczby członków. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy członek samodzielnie. KA—4169

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1312 odnośnie firmy: Poznańska Hurtownia Włókiennicza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, następujące dane: Członek zarządu Kazimierz Furmanowicz ustąpił. KA—4170

Do rejestru handlowego wpisano dnia 11 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1342 firmę: Poznańska Spółka Budowlana, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, ul. Grottingera 6. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykonywanie robót budowlanych. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto tysięcy złotych i podzielony jest na dziesięć udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Teodor Michalak i Antoni Michalak. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Sławskiego z Poznania dnia 6-go kwietnia 1946 roku Nr rep. 929. Zarząd składa się z dwóch lub więcej osób. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—4171

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1343 firmę: „Nowa Linia“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Kossaka 23. Przedmiotem przedsiębiorstwa spółki jest wydawanie żurnali mód. Kapitał zakładowy spółki wynosi sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych i dzieli się na dwadzieścia pięć udziałów po pięć tysięcy złotych każdy. Spółnik może mieć dowolną ilość udziałów. Członkami zarządu są: Józef Brykczyński z Poznania i Alfons Wierchowicki z Zbąszynia. Stanisław Dolny z Poznania został ustanowiony prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Korytowskiego z Poznania 25 lutego 1946 roku Nr rep. 165/46. Zarząd składa się z dwóch członków. Do reprezentowania spółki uprawnieni są dwaj członkowie zarządu wspólnie lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. KA—4172

Do rejestru handlowego wpisano dnia 18 kwietnia 1946 roku w dziale B, pod Nr 1344 firmę: „Argo“, Fabryka Wyrobów Metalowych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja wyrobów metalowych wszelkiego rodzaju i sprzedaż fabrykatów. Kapitał zakładowy wynosi pięćset tysięcy złotych i dzieli się na tysiąc udziałów po pięćset złotych każdy. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: przemysłowiec Bolesław Litewka i Stefan Weigner. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta aktem notarialnym notariusza Jawornika z Poznania dnia 3 grudnia 1945 roku Nr rep. 987/45. Zarząd spółki składa się z dwóch członków. Każdy członek zarządu reprezentuje spółkę samodzielnie. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—4173

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 czerwca 1946 roku w dziale A pod Nr 5074 firmę: Władysław Borowicz, Sprzedaż Mięsa i Najprzedniejszych wyrobów mięsnych z siedzibą w Poznaniu, Wielkie Garbary 21. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup bydła i trzody chlewnej oraz wyrób artykułów mięsnych. Kupcem rejestrowym jest Władysław Borowicz z Poznania. KB—2914

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 czerwca 1946 roku w dziale A pod Nr 5073 firmę: Stanisław Moszka w Poznaniu, ul. Wodna 13. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest rzeźnictwo. Kupcem rejestrowym jest Stanisław Moszka z Poznania. —2913

Do rejestru handlowego wpisano dnia 3 kwietnia 1946 roku w dziale B pod Nr 1335 firmę: Wytwórnia Materiałów Budowlanych zastępczych Alfa-Zet, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykorzystanie zgłoszonego przez Stanisława-Juliusza Sadowskiego w Urzędzie Patentowym do opatentowania sposobu produkcji cegły zastępczej szlakowo - pumeksowej oraz zastępczego drzewa oraz innych jego wynalazków. Wynalazki te są zgłoszone pod Nr P. 70108 i P. 70190. Kapitał zakładowy wynosi sto dwa tysiące złotych i podzielony jest na pięćdziesiąt jeden udziałów po dwa tysiące złotych każdy. Każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Stanisław - Juliusz Sadowski, Aleksander Sława Neyman i Bolesław Wilson. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Jana Sławskiego z Poznania z dnia 4 marca 1946 roku Nr rep. 620. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółdzielni wymagane jest współdziałanie trzech członków zarządu. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. KA—3063

SĄD OKRĘGOWY W NOWYM SĄCZU

Dnia 15 marca 1946 r. RHA. 8, w rejestrze handlowym Sądu Okręgowego w Nowym Sączu wpisano firmę: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne - Budowlane „Zelbet“ S. Fijałkowski, inż. i S-ka — spółka jawna w Nowym Sączu. Spółnicy: inż. Stanisław Fijałkowski, mgr Stanisław Pagacz i Tadeusz Krajewski. Firmę reprezentują którzykolwiek dwaj spółnicy. KA—2877

Dnia 6 grudnia 1945 roku RHB. 5, w rejestrze handlowym Sądu Okręgowego w Nowym Sączu wpisano firmę: Towarzystwo Handlowo - Transportowe „Terma“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zakopanem. Kapitał zakładowy 20.000 zł., udziały po 1000 zł. Firmę podpisują członkowie zarządu: Michał Guzecki i Stefan Żwirski lub członek zarządu i prokurent Aleksandra Gawrońska. KA—2876

Dnia 4 kwietnia 1946 roku RHA. 9, do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Nowym Sączu wpisano firmę: inż. Michał Jastrzębski, przedsiębiorstwo budowlane w Nowym Sączu. Firmę reprezentuje sam właściciel. KA—2879

Postarowieniem z 4 czerwca 1946 roku I. R. H. B. 7. wpisano w rejestrze handlowym Sądu Okręgowego w Nowym Sączu przy firmie: „Giewont“ — Wytwórnia bielizny i kółder, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zakopanem, że kapitał zakładowy podwyższono na 500.000 zł., a każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. KB—190

Dnia 5 kwietnia 1946 roku RHA. III.10, do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Nowym Sączu wpisano spółkę jawną: „Biaław Polski“, Zygmunt Mikołajewski i Józef Schumacher w Nowym Sączu. Do reprezentowania i podpisywania upoważniony pod brzmieniem firmy którykolwiek ze spółników: Zygmunt Mikołajewski lub Józef Schumacher. KA—3827

Przetargi

PRZETARG

Dyrekcja Polskiego Monopoli Tytoniowego zamierza w drodze przetargu nieograniczonego oddać do wykonania instalację telefoniczną, oraz okablowanie doprowadzeń do urządzeń słaboprądowych znajdujących się w budynkach fabrykacyjnych Wytwórni PMT w Radomiu, ul. Marywilska 2. Firmy reflektujące na powyższe roboty zechcą się zgłosić po podkłady ofertowe w Biurze Budowlanym Dyrekcji PMT w Łodzi, ul. Kopernika 55, w godzinach biurowych, gdzie również otrzymają informacje dotyczące wymienionych robót.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 listopada b.r. w Biurze Budowlanym w Łodzi. Dyrekcja PMT zastrzega sobie wolny wybór oferenta, jako też prawo unieważnienia przetargu w części lub całości. KB—7729

WEZWANIE DO SKŁADANIA OFERT

Zarząd Miejski w Łodzi ogłasza przetarg nieograniczony na budowę garaży i ustępów w Starostwie Grodzkim Południowo - Łódzkim przy ul. Pabianickiej 210.

Przetarg odbędzie się dnia 29 listopada 1946 roku. Bliższych informacji udziela Dział Techniczny, Oddział Budowlany, ul. Piotrkowska Nr 64, II piętro, pokój nr. 115. KB—7630

PRENUMERATA „Monitora Polskiego“ wynosi miesięcznie CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10.— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6.— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowy szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw niewalidnych) zł 4.— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo

zł 250.—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—. Numer podwójny zł 15.—.